证券代码：301008 证券简称：宏昌科技 公告编号：2025-114

浙江宏昌电器科技股份有限公司

关于与专业投资机构共同投资基金的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，不存在任何

虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

一、与专业机构共同投资的概述

浙江宏昌电器科技股份有限公司（以下简称“公司”）拟以自有资金与专业

投资机构共同对外投资，公司作为有限合伙人与普通合伙人浙江省创业投资集团

有限公司（以下简称“浙创投”）及其他有限合伙人浙江省国有资本运营有限公

司（以下简称“浙国资”）、浙江金义产业投资集团有限公司（以下简称“金义

产投”）、杭州浙创鸿鹄企业管理合伙企业（有限合伙）（以下简称“浙创鸿鹄”）

共同投资金华浙创金义智控创业投资合伙企业（有限合伙），出资方式均为现金

出资。全体合伙人本次的认缴出资总额为人民币50,300万元，公司拟以自有资金

认缴出资人民币15,000万元，出资比例为29.82%。具体内容详见公司于2025年8

月5日在巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）上披露的《关于与专业投资

机构共同投资的公告》（公告编号：2025-099）。

二、对外投资进展

1、合伙企业工商变更完成

2025年8月28日，合伙企业完成工商变更登记，并取得金华行政审批局换发

的《营业执照》，相关登记信息如下：

名称：金华浙创金义智控创业投资合伙企业（有限合伙）

类型：有限合伙企业

执行事务合伙人：浙江省创业投资集团有限公司（委派代表：程俊华）

统一社会信用代码：91330703MAETC3G8X0

出资额：50,300万(元)

成立日期：2025年8月28日

经营范围包括一般项目：创业投资（限投资未上市企业）(除依法须经批准

的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动)。

2、基金备案完成

2025年11月7日，公司收到基金管理人浙江省创业投资集团有限公司通知，

合伙企业已根据《证券投资基金法》和《私募投资基金监督管理暂行办法》等法

律法规的要求在中国证券投资基金业协会完成备案，并取得了《私募投资基金备

案证明》，相关备案信息如下：

基金名称：金华浙创金义智控创业投资合伙企业（有限合伙）

管理人名称：浙江省创业投资集团有限公司

托管人名称：中国工商银行股份有限公司

备案日期：2025年11月7日

备案编码：SBEX15

截至本公告披露日，公司已向金华浙创金义智控创业投资合伙企业（有限合

伙）缴付首期出资额3,000万元。公司将持续关注投资事项的进展情况，严格按

照相关法律法规等有关规定，及时披露相关事项的重大进展，敬请广大投资者注

意投资风险。

三、备查文件

1、《私募投资基金备案证明》。

特此公告。

浙江宏昌电器科技股份有限公司

董事会

2025年 11月 8日

	OLE_LINK1
	浙江宏昌电器科技股份有限公司
	关于与专业投资机构共同投资基金的进展公告